
POZIV NA RAZGOVOR 

kandidata za radno mjesto  

STRUČNI RADNIK I. VRSTA- PSIHOLOG 

STRUČNI RADNIK II. VRSTA- MEDICINSKA SESTRA/TEHIČAR 

STRUČNI RADNIK II. VRSTE- FIZIOTERAPEUT 

MEDICINSKA SESTRA/TEHNIČAR 

ASISTENT U ORGANIZIRANOM STANOVANJU 

POMOĆNI RADNIK- ČISTAČICA 

 

Za koje je JAVNI NATJEČAJ, KLASA: 100-01/23-02/7; URBROJ: 2211-46-01-02-1-23-1 

objavljen dana 17. svibnja 2023. godine u Narodnim novinama broj 52/2023, pri HZZ-u te na 

oglasnoj ploči i web stranici  Doma za odrasle osobe Lobor-grad, sukladno prethodnoj 

suglasnosti za zapošljavanje koju je izdalo Ministarstvo rada, mirovinskog sustava, obitelji i 

socijalne politike, s otvorenim rokom za podnošenje prijava od 17. svibnja do 25. svibnja 

2023. godine:  

1. Razgovor s kandidatima koji su podnijeli ponude za radno mjesto  

STRUČNI RADNIK I. VRSTA- PSIHOLOG- 1 izvršitelj/ica na neodređeno puno radno 

vrijeme 

Održat će se u PONEDJELJAK 12. lipnja 2023. godine s početkom u 8,30 sati u 

prostorijama upravne zgrade Doma za odrasle osobe Lobor- grad, Markušbrijeg 131, 49253 

Lobor 

Popis kandidata koji se pozivaju na razgovor: 

1.T.P. (1987.) iz Zagreba  

 

2. Razgovor s kandidatima koji su podnijeli ponude za radno mjesto  

STRUČNI RADNIK II. VRSTA- MEDICINSKA SESTRA/TEHIČAR- 1 izvršitelj/ica na 

neodređeno puno radno vrijeme 

Održat će se u PONEDJELJAK 12. lipnja 2023. godine s početkom u 8,30 sati u 

prostorijama upravne zgrade Doma za odrasle osobe Lobor- grad, Markušbrijeg 131, 49253 

Lobor 

Popis kandidata koji se pozivaju na razgovor: 

1.K.R.(1996.) iz Mihovljana  

 

3. Razgovor s kandidatima koji su podnijeli ponude za radno mjesto  

 

STRUČNI RADNIK II. VRSTE- FIZIOTERAPEUT- 1 izvršitelj/ica na neodređeno puno 

radno vrijeme 



Održat će se u PONEDJELJAK 12. lipnja 2023. godine s početkom u 8,30 sati u 

prostorijama upravne zgrade Doma za odrasle osobe Lobor- grad, Markušbrijeg 131, 49253 

Lobor 

Popis kandidata koji se pozivaju na razgovor: 

1.T.B.(1990.) iz Lobora  

2.V.B.(1996.) iz Lobora  

 

4. Razgovor s kandidatima koji su podnijeli ponude za radno mjesto  

MEDICINSKA SESTRA/TEHNIČAR- 2 izvršitelja/ice na neodređeno puno radno vrijeme  

Održat će se u PONEDJELJAK 12. lipnja 2023. godine s početkom u 8,30 sati u 

prostorijama upravne zgrade Doma za odrasle osobe Lobor- grad, Markušbrijeg 131, 49253 

Lobor 

Popis kandidata koji se pozivaju na razgovor: 

1.A.G.(2002.) iz Mihovljana 

 

5. Razgovor s kandidatima koji su podnijeli ponude za radno mjesto 

 

ASISTENT U ORGANIZIRANOM STANOVANJU- 1 izvršitelj/ica na neodređeno puno 

radno vrijeme 

Održat će se u PONEDJELJAK 12. lipnja 2023. godine s početkom u 9,00 sati u 

prostorijama upravne zgrade Doma za odrasle osobe Lobor- grad, Markušbrijeg 131, 49253 

Lobor 

Popis kandidata koji se pozivaju na razgovor: 

1.M.M. (1974.) iz Zlatara 

 

6. Razgovor s kandidatima koji su podnijeli ponude za radno mjesto  

 POMOĆNI RADNIK- ČISTAČICA- 1 izvršitelj/ica na neodređeno puno radno vrijeme 

Održat će se u PONEDJELJAK 12. lipnja 2023. godine s početkom u 9,00 sati u 

prostorijama upravne zgrade Doma za odrasle osobe Lobor- grad, Markušbrijeg 131, 49253 

Lobor 

Popis kandidata koji se pozivaju na razgovor: 

1.V.B.(1967.) iz Lobora 

2.Š.D.(1969.) iz Lobora 

3.J.H.(1963.) iz Zlatara 



4.A.H.(1995.) iz Lobora 

 

 

Lobor, 06.lipnja 2023.  


